
ZARZĄDZENIE NR 5/2010 
BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO

z dnia 15 stycznia 2010r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz §10 Uchwały Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 
Nr XXXII/201 /09 z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Brześć Kujawski na rok 2010

Burmistrz zarządza co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXII/ 201 /09 z dnia 30 grudnia 2009r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Plan wydatków w wysokości 36.330.463 zł. pozostaje bez zmian
    w tym:
    - wydatki bieżące w wysokości 21.546.019 zł. pozostają bez zmian
    - wydatki majątkowe w wysokości 14.783.444 zł. pozostają bez zmian.
    ( zmiany w ramach planów finansowych jednostek )
    / Zał. Nr 1 /

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Zarządzenie wydano w celu przesunięć w ramach planów finansowych Gimnazjum Nr 2 
w Wieńcu i Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim.



Załącznik Nr 1
Wydatki budżetu gminy na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750   Administracja publiczna 2 875 302,00 0,00 2 875 302,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 000,00 0,00 77 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 700,00 - 58 700,00 0,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 58 700,00 58 700,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 431 432,00 0,00 2 431 432,00

  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 - 72 040,00 147 960,00

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opi-
nii 0,00 1 300,00 1 300,00

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 70 740,00 70 740,00

801   Oświata i wychowanie 9 741 176,00 0,00 9 741 176,00

 80110  Gimnazja 2 661 919,00 0,00 2 661 919,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 692 179,00 - 6 000,00 1 686 179,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 36 330 463,00 0,00 36 330 463,00


